PRODUKT
SPEZIFIKATION

FOODWORLD

FVZ PARTYFRIKADELLE GEBRATEN 20 G
Artikel-Nr.: 9362000

Bezeichnung des Lebensmittels:

Zutaten:

Produktbeschreibung:

Beschaffenheit:
Rohstoffgruppe:
Halal-zertifiziert:
Bio:

Abmessungen, TK:
Stiickgewicht:

Identititskennzeichen:

GTIN - Verkaufseinheit:
GTIN - Umverpackung:
Zolltarifnummer:
Produktionsland:

Aufbau Umverpackung:

Sprachen auf Verpackung:

Umverpackung:

Verpackung VE:

Pro VE
Pro Umverpackung

Paletteninhalt:
Bruttogewicht Palette:
Palettenhohe:

Frikadellchen aus Schweine- und Rindfleisch, zum Teil fein zerkleinert, mit frischen
Zwiebeln, herzhaft gewlrzt, ohne Fett gebraten, zum erneuten Durcherhitzen,
tiefgefroren..

Schweinefleisch (55 %), Rindfleisch (17 %), Zwiebeln (10 %), EIKLAR, WEIZENMEHL,
VOLLEI, Starke, WEIZENSTARKE, Speisesalz, Gewtirze, Hefe, Krauter, Wasser, Dextrose,
Glukosesirup, Gewurzextrakte, Sduerungsmittel (Natriumcitrate).

Die kleine Frikadelle fur Fingerfood-Anlasse und mehr: Ob am Spief3, im Wrap oder
als Salat-Topping — die kleinen Leckerbissen aus Schweine- und Rindfleisch machen
Appetit und gute Laune. Mit deftigen Gewurzen und Zwiebeln sind sie ein Genuss fur
GroB und Klein.

— Aus Schweine und Rindfleisch
— Highlight fur viele Snackideen
— Ohne Fett gebraten

gegart

Rind, Schwein
Nein

Nein

209 (+2)

DEEV 83 EU

4001902936202
16024930
Deutschland

5x10kg =5,0kg (10 kg = ca. 50 Stuck a 20 g)
DE, ES, GB, IT, NL, RO, CZ, DK, FI, FR, GR, PL, SE, SI, SK, TR

1x Karton (Pappe), 400 mm x 300 mm x 117 mm, 286 g
5 x Folie (unbedruckte Folie), 250 mm x 312 mm, 6 g

2 x Kartonetikett (Papier), 286 mm x 99 mm, 4 g

1x EAN-Etikett (Papier), 58 mm x 100 mm, 1g

Nettogewicht Bruttogewicht
5,00 kg 5,325 kg

112 Kartons (14 Lagen a 8 Kartons)

616,288 kg

1788 mm
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FOODWORLD

FVZ PARTYFRIKADELLE GEBRATEN 20 G
Artikel-Nr.: 9362000

Mindesthaltbarkeit: 300 Tage

Restlaufzeit bei Anlieferung: 180 Tage

Lagerbedingungen: Transport und Lagerung bei -18 °C, nach dem Auftauen nicht wieder einfrieren.

Zubereitungsempfehlung: Artikel nicht zum direkten Verzehr geeignet! Produkt tiefgefroren zubereiten. Vor
dem Verzehr erneut durcherhitzen! Die Zubereitungszeit kann je nach Gerateleistung
variieren.

Kombidampfer (trockene Hitze): 180 °C 8 =9 Min., vorgeheizt
Pfanne: ca. 8 Min., bei mittlerer Hitze, mehrmals wenden
Fritteuse: 175 °C 2 -3 Min.
Merrychef 230V:
3 Stick, 0:55 Min,,
250 °C, 10 % Umluft, 100 % Mikrowelle
Merrychef 380V:
3 Stick, 0:30 Min,,
250 °C, 20 % Umluft, 100 % Mikrowelle
Merrychef 230V:
9 Stuck, 1:45 Min.,,
250 °C, 10 % Umluft, 100 % Mikrowelle
Merrychef 380V:
9 Stuck, 1:00 Min.,
250 °C, 20 % Umluft, 100 % Mikrowelle
Mikrowelle: 3 Stuck, ca. 3 Min., 500 W

Nahrwerte: 100 g enthalten durchschnittlich:

Energie [kJ/kcall: 1038 / 250
Fett [g]: 18

davon gesattigte Fettsauren [g]: 7,0
Kohlenhydrate [g]: 8,9

davon Zucker [g]: 13
Eiwei3 [g]: 13
Salz [g]: 1.6
Ballaststoffe [g]: 0,0

Mikrobiologische Daten:

Enterobacteriaceae <1000 KBE/g

E. coli <100 KBE/g

Salmonellen in 10 g nicht nachweisbar
Gesamtkeimzahl < 100000 KBE/g
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FVZ PARTYFRIKADELLE GEBRATEN 20 G
Artikel-Nr.: 9362000

Allergeninformation:

Allergene Bestandteile

Glutenhaltiges Getreide und daraus gewonnene Erzeugnisse + | Weizenmehl, Weizenstarke

Krebstiere und daraus gewonnene Erzeugnisse -

Eier und daraus gewonnene Erzeugnisse + | Huhnerei, Hihnereiweil

Fische und daraus gewonnene Erzeugnisse -

Erdnusse und daraus gewonnene Erzeugnisse -

Sojabohnen und daraus gewonnene Erzeugnisse -

Milch und daraus gewonnene Erzeugnisse (inkl. Lactose) -

Schalenfriichte und daraus gewonnene Erzeugnisse -

Sellerie und daraus gewonnene Erzeugnisse -

Senf und daraus gewonnene Erzeugnisse -

Sesamsamen und daraus gewonnene Erzeugnisse -

Schwefeldioxid und Sulphite ( >10mg/kg oder 10mg/l, als SO2) -

Lupine und daraus gewonnene Erzeugnisse -

Weichtiere und daraus gewonnene Erzeugnisse -

+ = enthalten / - = nicht enthalten / O = kann Spuren enthalten

Rechtliche Anforderungen: Das Produkt entspricht in seiner Zusammensetzung und Kennzeichnung den in
Deutschland und der EU geltenden rechtlichen Anforderungen.
Die Verpackung entspricht den in der EU geltenden rechtlichen Anforderungen.

GVO - Erkldrung: Das Produkt unterliegt keiner Kennzeichnungspflicht gemaR den EU-Verordnungen
1829/2003/EG und 1830/2003/EG zur Kennzeichnung und Riickverfolgbarkeit von
genetisch veranderten Lebens- und Futtermitteln.
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